檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：鄢嫚君

聯絡電話：03-5131588#31588

傳 真： 03-5733037

電子郵件：miranda@nctu.edu.tw

受文者：臺南市教育產業工會

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：交大法科法字第1071011155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨。(10710111550-0-0.JPG)

主旨：檢送2018年上學期本校科技法律學院「集體勞動法與訴訟

實務」海報，敬請協助公告，並轉知貴會人員踴躍參加，

請查照。

說明：

一、本課程屬於集體勞動法之基礎研究，以集體勞動法中的三

大領域—工會法、勞資爭議處理法與團體協約法為主要內

容，另外亦將勞動訴訟之主題納入，讓修課生能建立起集

體勞動權之體系性思考，以及整合性學習處理集體勞動爭

議之規範。

二、本課程涵蓋重要之集體勞動法議題，對於工會內人員之法

律知識培訓有相當之助益，詳請參考本院科法學院碩士學

分班網站（http://course.itl.nctu.edu.tw/）。

三、開授課程分為新竹班、網路同步班、網路非同步班，俾利

人員遠距進修。

正本：臺北市幼教從業人員職業工會、新北市專利服務人員職業工會、新北市幼教從業

人員職業工會、全國教師工會總聯合會、新北市各業工人總工會、新北市產職業

聯合總工會、宜蘭縣教師職業工會、基隆市教師職業工會、台中市教師職業工會

、嘉義縣教師職業工會、新北市產業總工會、彰化縣教師職業工會、苗栗縣教師

7

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

職業工會、高雄市教師職業工會、嘉義市教師職業工會、臺南市高中職教師職業

工會、新北市國中教師職業工會、新北市國小教師職業工會、新竹市教師職業工

會、臺北市教師職業工會、全國高級中等學校教育產業工會、屏東縣教育產業工

會、桃園市教育產業工會、南投縣教育產業工會、臺南市教育產業工會、全國教

育產業總工會、雲林縣教育產業工會、北北基教育產業工會、臺北市臺灣教育產

業工會、新北市教育產業工會、花蓮縣教育產業工會、臺北市學校教育產業工會

、新北市教育人員產業工會、臺中市教育產業工會、高雄市教育產業工會、台灣

高等教育產業工會

副本： 2018-08-28
13:52:23

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行